



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 24. 8. 2018

K vaší zn. ZOI 401

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 10. 8. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 10. 8. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) Kdo (jméno a příjmení) dal pokyn ke zveřejnění výše uvedeného článku na oficiálních stránkách Obce Olešnice v Orlických horách?
- 2) Kdo (jméno a příjmení) umístil výše uvedený text na oficiální stránky Obce Olešnice v Orlických horách?
- 3) Kdo (jméno a příjmení) je autorem výše uvedeného textu?
- 4) Byl výše uvedený text převzat z Ministerstva pro místní rozvoj?
- 5) Byl výše uvedený článek text z Evropské unie?
- 6) Pokud je odpověď na body 5) a 6) ne, byl výše uvedený text převzat z jiného zdroje? Pokud ano, z jakého?
- 7) Bylo logo Ministerstva pro místní rozvoj přiložené k výše uvedenému textu přiloženo se souhlasem Ministerstva pro místní rozvoj?
- 8) Bylo logo Evropské unie přiložené k výše uvedenému textu přiloženo se souhlasem Evropské unie?
- 9) Pokud bylo logo Ministerstva pro místní rozvoj přiložené k výše uvedenému textu přiloženo se souhlasem tohoto ministerstva, žádám o poskytnutí kopie tohoto souhlasu.
- 10) Pokud bylo logo Evropské unie přiložené k výše uvedenému textu přiloženo se souhlasem této unie, žádám o poskytnutí kopie tohoto souhlasu.

- body 1) až 10) viz rozhodnutí R38/2018

- 11) Z jakého zdroje bude odebírána voda na mytí požární techniky
 - a) v mycím boxu

- z veřejného vodovodu

b) na místě nově vybudované zpevněné plochy pro mytí požární techniky.

- z veřejného vodovodu

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta